地址：上海市杨浦区军工路 516 号 地址：上海市奉贤区青村镇光明金钱公路

3298 号第 6幢 2079 室

邮政编码： 邮政编码：201414

电话：021-55272602 电话：13918200572

传真： 传真：

联系人：龚老师 联系人：李坤

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、质保期、安装、售后培训等要求

2.1、合同价格

本合同价格为 3782500 元整（叁佰柒拾捌万贰仟伍佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2.2、 项目地点：上海理工大学。

2.3、 交货期：合同签订后 2周内交货。

2.4、 本服务的服务期限：。

2.5、 安装调试：投标人需负责软件的安装、调试，确保软件正常使用。

2.6、 技术服务及培训：投标人需提供技术服务及培训，确保用户掌握软件使用。

2.7、 验收标准及方法：按国家及行业相关标准、招标文件及合同约定验收。

2.8、 质量保证和售后服务要求：

2.8.1、授权及质保期：光学仿真软件、电磁仿真卓越软件：授权 5年，免费质